πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«GPS/GNSS campaign για δυο καμπάνιες μετρήσεων (Μάιος-Ιούνιος 2021, Μάιος-Ιούνιος 2022)
σε τουλάχιστον 18 προεπιλεγμένες θέσεις στο έδαφος, στο πλαίσιο του έργου EPIPELAGIC»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(9.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,